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Trymer do papieru z matą 35 cm
[89-351-00]

Cena 43,43 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny -
oczekiwana dostawa

Numer katalogowy 89-351-00

Kod producenta 89-351-00

Producent Rayher

Opis produktu

Trymer do papieru z matą - informacje szczegółowe o produkcie:

długość cięcia do 35 cm

innowacyjny design - do dokładnego cięcia papieru (m.in. do scrapbookingu), cienkiej tektury, zdjęć itp.
idealny do przygotowania albumów ze zdjęciami, dokumentów
bezpieczne, chowane ostrze, pojawiające się w momencie nacisku podczas cięcia
podkładka i linijka stanowią osobne elementy, dzięki czemu istnieje możliwość niezależnego ich używania
możliwość cięcia do 5 arkuszy papieru 80 g jednocześnie
wyskalowanie w centymetrach i calach
ergonomiczna myszka - wygodna w trzymaniu
możliwość stosowania / wymiany myszek (noży) z innymi wzorami cięć, które są kompatybilne z zestawem: 89-352-00
(zawiera np. bigowanie i poszarpany brzeg), 89-353-00 (zawiera np. linię prostą i perforację)
dystrybutor: Rayher

W opakowaniu trymera do cięcia papieru znajduje się

1 x myszka czarna - cięcie proste
1 x podkładka z siatką wyskalowaną w centymetrach
1 x przezroczysta linijka/prowadnica o dł. 35 cm
1 x przezroczysta blokada zakładana do prowadnicy (zabezpiecza przed wysunięciem się myszki z prowadnicy)

Myszkę wsuwa się od prawego końca linijki (na 35 centymetrze) - początek jest na stałe zablokowany. 

Bardzo poręczny i prosty w obsłudze trymer do papieru. Można nim ciąć jednocześnie 5 kartek 80 g, zdjęcia, tkaniny, cienką
tekturę.  Ostrza tnące wykonane z wysokiej jakości stali wystarczą na długo. Noże – myszki o ergonomicznym kształcie
pozwalają na przyjemną pracę. Dodatkowo można dokupić zestawy noży o różnych liniach cięcia. Trymer ten polecamy
wszystkim entuzjastom technik papierniczych, ponieważ mając szerokość cięcia 35 cm poradzi sobie z każdym papierem do
scrapbookingu. Trymer z obrotowym ostrzem działa jak gilotyna do papieru, jest jednak bezpieczniejszy w użytkowaniu.

Produkt tajwański, jakość odpowiadająca europejskiej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kreatywnyswiat.pl/trymer-do-papieru-z-mata-35-cm-89-351-00-p-8173.html
http://www.tcpdf.org

